



НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО З ПИТАНЬ ЗАПОБІГАННЯ КОРУПЦІЇ

бульв. Дружби народів, 28, м. Київ, 01103, код ЄДРПОУ 40381452

РІШЕННЯ

Київ

Про затвердження Змін до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про запобігання корупції», пунктів 4.4 – 4.6 Регламенту Національного агентства з питань запобігання корупції, затвердженого рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 12 квітня 2016 року № 1 (із змінами), Національне агентство з питань запобігання корупції

ВИРІШИЛО:

1. Затвердити Зміни до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік, затвердженого рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 26 січня 2017 року № 33 (із змінами), що додаються.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату Національного агентства з питань запобігання корупції забезпечити безумовне виконання завдань Плану роботи у встановлені терміни.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Національного агентства з питань запобігання корупції Корчак Н.М.

Голова

Корчак Н.М.

Згідно з чинним законодавством відповідно до колегіального рішення Національного агентства

Протокол № _____
засідання Національного агентства
від _____

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Національного агентства з питань запобігання корупції

_____ 2017 р. № _____

Зміни

до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік

1. У підпунктах 1.1 – 1.2 пункту 1, підпункті 2.2 пункту 2, підпунктах 3.1. – 3.2 пункту 3, підпунктах 4.2 – 4.3 пункту 4, підпункті 5.1 пункту 5, підпункті 6.1 пункту 6, підпункті 8.5 пункту 8, підпункті 14.1 пункту 14, підпунктах 15.1 – 15.4 пункту 15, підпунктах 16.1 – 16.2 пункту 16, підпунктах 17.1 – 17.2 пункту 17, підпункті 18.2 пункту 18, підпунктах 19.1 – 19.4 пункту 19, підпунктах 20.1 – 20.2 пункту 20, підпунктах 21.1 – 21.2, 21.5 пункту 21 Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік (далі – План роботи) слова «Рябошапка Р.Г.» замінити словами «Корчак Н.М.», а у підпункті 21.4 пункту 21 слова «Рябошапка Р.Г.» виключити.

2. У підпунктах 1.1 – 1.2 пункту 1, підпункті 2.2 пункту 2, підпунктах 4.2 – 4.3 пункту 4, підпункті 5.1 пункту 5, підпункті 12.1 пункту 12, підпунктах 15.1 – 15.4 пункту 15, підпункті 17.1 пункту 17, підпункті 18.2 пункту 18, підпунктах 19.1 – 19.4 пункту 19, підпунктах 20.1 – 20.2 пункту 20, підпунктах 21.1 – 21.2, 21.4 – 21.5 пункту 21 Плану роботи слова «Шапка Б.В.» замінити словами «Гром Н.М.».

3. У підпунктах 8.1 – 8.6 пункту 8, підпунктах 11.1 – 11.5 пункту 11, підпункті 12.1 пункту 12, підпункті 15.4 пункту 15, підпункті 20.2 пункту 20 Плану роботи слова «Саєнко В.В.» замінити словами «Соломатіна Г.Ж.».

4. У пункті 2 Плану роботи:

1) підпункт 2.1 виключити;

2) доповнити новим підпунктом 2.2 такого змісту:

«

2.2	підготувати Державну програму з реалізації нової антикорупційної стратегії на 2018-2020 роки	протягом двох місяців з дня набрання чинності Законом про затвердження антикорупційної стратегії	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Державну програму з реалізації нової антикорупційної стратегії на 2018-2020 роки затверджено
-----	--	--	--	-------------	--

».

У зв'язку з цим підпункт 2.2 пункту 2 Плану роботи вважати відповідно підпунктом 2.1.

5. У підпунктах 4.2 і 4.3 пункту 4 Плану роботи у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 червня» замінити цифрою і словом «1 листопада».

6. Доповнити пункт 8 Плану роботи новими підпунктами 8.7 і 8.8 такого змісту:

«

8.7	надання роз'яснень антикорупційного законодавства	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Радецький Р.С.	кількість наданих роз'яснень
8.8	підготовка проектів змін до Порядку проведення контролю та повної перевірки декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	до кінця року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Радецький Р.С.	проекти змін до Порядку підготовлено

».

7. У підпункті 9.10 пункту 9 Плану роботи:

графу «Найменування заходу» викласти у такій редакції:

«забезпечити початок розробки автоматизованої системи звітності політичних партій»,

графу «Індикатор виконання» викласти у такій редакції:

«розробку автоматизованої системи звітності розпочато».

8. У пункті 11 Плану роботи:

1) у підпункті 11.2:

графу «Найменування заходу» викласти у такій редакції:

«модернізація інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування»;

у графі «Строк виконання» цифру і слова «до 1 червня» виключити;

2) після підпункту 11.3 доповнити новим підпунктом 11.4 такого змісту:

11.4	отримання автоматизованого доступу до державних реєстрів та баз даних	до кінця року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	забезпечено автоматизований доступ
------	---	---------------	---	-------------------------------	------------------------------------

У зв'язку із цим підпункти 11.4 – 11.13 пункту 11 Плану роботи вважати підпунктами 11.5 – 11.14;

3) підпункт 11.7 викласти у новій редакції:

«

11.7	проведення незалежного аудиту Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	протягом року	Сектор внутрішнього аудиту (Дивнич О.І.) незалежний аудитор	Корчак Н.М.	проведено незалежний аудит
------	---	---------------	---	-------------	----------------------------

»;

4) у підпункті 11.8:

у графі «Найменування заходу» слово «(оренди)» виключити,

у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 липня» замінити цифрою і словом «1 листопада»,

у графі «Індикатор виконання» слово «(ореновано)» виключити;

5) у підпункті 11.9 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 липня» замінити цифрою і словом «1 вересня»;

6) у підпункті 11.10:

у графі «Найменування заходу» слово «роботи» замінити словом «роботу»;

у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 листопада» замінити цифрою і словом «1 грудня»;

7) у підпункті 11.11 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 грудня» замінити цифрою і словом «15 грудня»;

8) у підпункті 11.12 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 грудня» замінити словами «кінця року»;

9) у підпункті 11.13 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 грудня» замінити словами «кінця року».

9. У підпункті 13.1 пункту 13 Плану роботи у графі «Строк виконання» цифру і слова «до 1 червня» замінити словами «протягом року».

10. У підпункті 14.1 пункту 14 Плану роботи:

графу «Найменування заходу» викласти у такій редакції:

«затвердити порядок обробки повідомлень про корупцію та повідомлень про порушення вимог Закону України «Про політичні партії в Україні», що надходять до Національного агентства з питань запобігання корупції»;

у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 травня» замінити цифрою і словом «1 грудня»;

у графі «Індикатор виконання» слова «роботи з повідомленнями про корупцію» виключити.

11. У пункті 15 Плану роботи:

1) назву пункту викласти у такій редакції:

«Організація підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації з питань, пов'язаних із запобіганням корупції, працівників державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, посадових осіб місцевого самоврядування»;

2) у підпункті 15.1:

у графі «Найменування заходу» цифри і слова «на II півріччя 2017 року» замінити цифрами і словами «у 2017 році»;

у графі «Строк виконання» цифру і слова «до 1 липня» замінити словами «протягом року»;

3) доповнити новими підпунктами 15.5 – 15.6 такого змісту:

«

15.5	підготовка навчальних матеріалів за допомогою національних та міжнародних експертів, поради для тренерів, навчальні програми	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	навчальні матеріали, поради та програми підготовлено
15.6	організація заходів, пов'язаних із забезпеченням виконання державного замовлення на підвищення кваліфікації працівників державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, посадових осіб місцевого самоврядування у 2018 році	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	заходи проведено

».

12. У пункті 16 Плану роботи:

1) у підпункті 16.1 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 червня» замінити цифрою і словом «1 листопада»;

2) у підпункті 16.2 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 липня» замінити цифрою і словом «1 листопада».

13. Доповнити пункт 18 Плану роботи новими підпунктами 18.4 – 18.5 такого змісту:

«

18.4	затвердити Комунікаційну стратегію	до кінця року	Департамент антикорупційної політики	Корчак Н.М.	Комунікаційну стратегію затверджено
------	------------------------------------	---------------	--------------------------------------	-------------	-------------------------------------

	Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017-2020 роки		(Гром Н.М.)		
18.5	створити при Національному агентстві робочу групу як платформу для моніторингу та аналізу антикорупційних викликів і розробки пропозицій щодо антикорупційної політики	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	робочу групу створено

».

14. У пункті 21 Плану роботи:

1) у підпункті 21.5 у графі «Строк виконання» цифру і слово «1 листопада» замінити словами «кінця року»;

2) у підпункті 21.7:

у графі «Найменування заходу»:

цифри і слово «4-7 поверхів» замінити цифрою і словом «5 поверху»;

слово «перебувають» замінити словом «перебуває»;

у графі «Індикатор виконання» цифри і слова «4-7 поверхах» замінити цифрою і словом «5 поверсі»;

3) підпункт 21.8 виключити;

У зв'язку з цим підпункти 21.9 – 21.16 пункту 21 Плану роботи вважати відповідно підпунктами 21.8 – 21.15.

4) доповнити новими підпунктами 21.16 – 21.19 такого змісту:

«


21.16	поширено навчальну спроможність Національного агентства з питань запобігання корупції, забезпечено навчальним обладнанням та матеріалами	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Тендерні процедури проведено. Навчальні (тренінгові) аудиторії пристосовані для проведення занять
21.17	оновити веб-сайт Національного агентства з питань запобігання корупції, у тому	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	функціонування англomовної веб-сторінки з ключовою інформацією

	числі забезпечення функціонування англomовної веб-сторінки з ключовою інформацією про Національне агентство				про Національне агентство забезпечено
21.18	систематична оцінка впливу навчальних програм для уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції державних органів та органів місцевого самоврядування з питань запобігання корупції	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М. Радецький Р.С. Скопич О.Д.	оцінювання проведено
21.19	звітування про стан виконання заходів щодо усунення корупційних ризиків, які визначені Антикорупційною програмою Національного агентства на 2017 рік	до 1 жовтня до 1 грудня	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Скопич О.Д.	звіти підготовлено

».

Голова

Н.М. Корчак



16.08.2017



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту рішення Національного агентства з питань запобігання корупції
«Про затвердження Змін до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства				Зміст відповідного положення (норми) проекту акта							
План роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік, затверджений рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 26 січня 2017 р. № 33											
№ з/п	Найменування заходу	Строк виконання	Виконавці	Член Національного агентства, відповідальний за напрям	Індикатор виконання	№ з/п	Найменування заходу	Строк виконання	Виконавці	Член Національного агентства, відповідальний за напрям	Індикатор виконання
<p>1. Аналітична діяльність у сфері запобігання корупції (пункт 1 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</p>											
1.1	проводити моніторинг стану виконання заходів, передбачених Державною програмою щодо реалізації засад державної антикорупційної політики в Україні (Антикорупційної стратегії) на 2015-2017 роки (далі – Програма), та координацію роботи Міністерств, інших	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Р.Г.	аналітична (інформаційна) довідка підготовлена	1.1	проводити моніторинг стану виконання заходів, передбачених Державною програмою щодо реалізації засад державної антикорупційної політики в Україні (Антикорупційної стратегії) на 2015-2017 роки (далі – Програма), та координацію роботи Міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, Ради Міністрів	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	аналітична (інформаційна) довідка підготовлена

	Центральні виконавчі органи влади, Ради Міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської державних адміністрацій з її виконання				Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської державних адміністрацій з її виконання						
1.2	шоқварталь но інформуват и Кабінет Міністрів України про стан виконання Програми	до 1 березня до 1 травня до 1 серпня до 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошанка Р.Г.	звітну інформацію подано шоқварталу	1.2	шоқвартально інформувати Кабінет Міністрів України про стан виконання Програми	до 1 березня до 1 травня до 1 серпня до 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	звітну інформацію подано шоқварталу
2. Моніторинг реалізації Антикорупційної стратегії та державної програми з її реалізації											
<i>(пункт 2 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						<i>(пункт 2 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					
2.1	підготувати зміни до Програми за результатами аналізу її виконання, а також висновків та рекомендацій парламентс	протягом двох місяців після затвердження та оприлюднення щорічної національної доповіді щодо реалізації засад	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Рябошанка Р.Г.	проект акта підготовлено		Виключено				

	ьких служб з питань ситуації щодо корупції	державної антикорупції іншої політики пропозицій									
2.2	підготувати проект Закону України щодо нової антикорупційної стратегії на основі аналізу результатів оцінювання рівня корупції в Україні та стану виконання чинної стратегії	до 1 жовтня	Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Рябошанка Р.Г.	проект акта підготовлено	2.1	підготувати проект Закону України щодо нової антикорупційної стратегії на основі аналізу результатів оцінювання рівня корупції в Україні та стану виконання чинної стратегії	до 1 жовтня	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М.	проект акта підготовлен о
						2.2	підготувати Державну програму з реалізації нової антикорупційної стратегії на 2018-2020 роки	протягом двох місяців з дня набрання чинності Законом про затверджен ня антикоруп ційної стратегії	Департамент антикорупційно ї політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Державну програму з реалізації нової антикорупційної стратегії на 2018-2020 роки затверджен о
3. Підготовка національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики (грунт з частини першої статті 11 Закону України «Про замобігання корупції»)											
3.1	зібрати та проаналізу вати	до 1 березня	Департамент антикорупційної політики	Рябошанка Р.Г.	інформацію від державних	3.1	зібрати та проаналізувати інформацію,	до 1 березня	Департамент антикорупційної політики	Корчак Н.М.	інформацію від державних
3. Підготовка національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики (грунт з частини першої статті 11 Закону України «Про замобігання корупції»)											

	інформацію, необхідну для підготовки національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики		(Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства спеціально уповноважені суб'єкти у сфері протидії корупції, інші державні органи, органи влади Автономної Республіки Крим, органи місцевого самоврядування	органів отримано		необхідну для підготовки національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики		(Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства спеціально уповноважені суб'єкти у сфері протидії корупції, інші державні органи, органи влади Автономної Республіки Крим, органи місцевого самоврядування		органів отримано	
3.2	підготувати проект національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики	до 1 квітня	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)	Рябошапка Р.Г. проект національної доповіді підготовлено	3.2	підготувати проект національної доповіді щодо реалізації засад антикорупційної політики	до 1 квітня	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)	Корчак Н.М.	проект національної доповіді підготовлено	
4. Нормопроектна діяльність											
(пункт 4 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)						4. Нормопроектна діяльність					
4.2	підготувати проект Закону України щодо змін до Регламенту Верховної Ради	до 1 червня	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г. проект акта підготовлено	4.2	підготувати проект Закону України щодо змін до Регламенту Верховної Ради України щодо проведення Національним	До 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	проект акта підготовлено	

України щодо проведення Національним агентством антикорупційної експертизи законопроектів, що вносяться на розгляд Верховної Ради України Закону України		Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г.	проект акта підготовлено	4.3	агентством антикорупційної експертизи законопроектів, що вносяться на розгляд Верховної Ради України Закону України	До 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	проект акта підготовлен
4.3 підготувати проект постанови Кабінету Міністрів України щодо змін до Регламенту Кабінету Міністрів України щодо проведення Національним агентством антикорупційної експертизи проектів нормативно-правових актів, що вносяться	до 1 червня				4.3	підготувати проект постанови Кабінету Міністрів України щодо змін до Регламенту Кабінету Міністрів України щодо проведення Національним агентством антикорупційної експертизи проектів нормативно-правових актів, що вносяться на розгляд Кабінету Міністрів України				проект акта підготовлен

	на розгляд Кабінету Міністрів України										
5. Дослідження стану корупції											
<i>(пункт 5 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>											
5.1	організувати проведення опитування щодо рівня корупції в Україні, відповідно до затвердженої методики	до 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г.	опитування проведено	5.1	організувати проведення опитування щодо рівня корупції в Україні, відповідно до затвердженої методики	до 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	опитування проведено
6. Врегулювання та запобігання конфлікту інтересів											
<i>(пункт 6 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>											
6.1	здійснювати моніторинг виконання особами, уповноваженими на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, та прирівняними до них особами вимог Закону України «Про запобігання корупції»	протягом року	Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Рябошапка Р.Г.	кількість вжитих заходів регулювання; кількість складених протоколів про адміністративні правопорушення; кількість внесених притисів	6.1	здійснювати моніторинг виконання особами, уповноваженими на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, та прирівняними до них особами вимог Закону України «Про запобігання корупції» щодо врегулювання та врегулювання конфлікту інтересів	протягом року	Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Корчак Н.М.	кількість вжитих заходів регулювання; кількість складених протоколів про адміністративні правопорушення; кількість внесених притисів

	Щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів									
8. Фінансовий контроль										
<i>(пункт 8 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					8. Фінансовий контроль					
<i>(пункт 8 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>										
8.1	схвалити проект порядку здійснення заходів фінансового контролю	до 1 квітня	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саснко В.В.)	Радельський Р.С.	порядок схвалено	8.1	схвалити проект порядку здійснення заходів фінансового контролю	до 1 квітня	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	порядок схвалено
	о контролю стосовно осіб, які належать до кадрового складу розвідувальних органів України та/або займають посади, перебування на яких становить державну таємницю, зокрема, у військових формуваннях державних органах, що здійснюють оперативно-розшукову, контролювальну, розвідувальну діяльність, а також осіб, які претендують		Адміністративний департамент (Мароха В.М.)				розвідувальних органів України та/або займають посади, перебування на яких становить державну таємницю, зокрема, у військових формуваннях державних органах, що здійснюють оперативно-розшукову, контролювальну, розвідувальну діяльність, а також осіб, які претендують		Адміністративний департамент (Мароха В.М.)	

	здійснюють операційно розшукову, контрольну, розвідвальну діяльність, а також осіб, які претендують на зайняття таких посад					розвідвальну діяльність, а також осіб, які претендують на зайняття таких посад					
8.3	проводити перевірки фактів неподанні та несвоєчасн ого подання електронни х декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.)	Радельський Р.С.	кількість проведених перевірок	8.3	проводити перевірки фактів неподанні та несвоєчасного подання електронних декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Радельський Р.С.	кількість проведених перевірок
8.4	проводити перевірки фактів невчасного повідомлен ня про суттєву зміну майнового стану, відкриття валютного рахунка в установі банку-	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.)	Радельський Р.С.	кількість проведених перевірок	8.4	проводити перевірки фактів невчасного повідомлення про суттєву зміну майнового стану, відкриття валютного рахунка в установі банку- нерезидента	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Радельський Р.С.	кількість проведених перевірок

	нерезидент а										
8.5	проводити повні перевірки поданих е-декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Радельський Р.С. Рябошапка Р.Г.	кількість проведених перевірок	8.5	проводити повні перевірки поданих е-декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Корчак Н.М. Радельський Р.С.	кількість проведених перевірок
8.6	проводити спеціальні перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідальних обов'язків або особливо відповідальних обов'язків, та посад з високим та підвищеним	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Радецький Р.С. Скопич О.Д.	кількість опрацьованих запитів на проведення спеціальної перевірки	8.6	проводити спеціальні перевірки стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідальних обов'язків або особливо відповідальних обов'язків, та посад з високим та підвищеним ризиком	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Радельський Р.С. Скопич О.Д.	кількість опрацьованих запитів на проведення спеціальної перевірки

	<p>телекомунікаційної системи «Єдиний державний реєстр декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування» (далі – ЄДРД) на предмет технічної коректності її роботи та відповідності функціоналу, визначеному технічним завданням та організація усунення розробником виявлених недоліків</p>		<p>Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.)</p> <p>Відділ правового забезпечення (Маркєєва О.Д.)</p> <p>розробник програмного забезпечення (за згодою)</p>		<p>Корчак Н.М. Радельський Р.С.</p>		<p>програмне забезпечення модернізованого</p>	11.2	<p>модернізація інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного</p>		<p>Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)</p> <p>Відділ правового забезпечення (Маркєєва О.Д.)</p> <p>розробник програмного забезпечення (за згодою)</p>		<p>Корчак Н.М. Радельський Р.С.</p> <p>програмне забезпечення модернізована</p>
11.2	забезпечити проведення модернізації програмного	протягом року	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та										

0	<p>Забезпечення інформації телекомунікаційної системи ЄДРД</p>	<p>до 1 червня</p>	<p>Моніторингу способу життя (Саєнко В.В.) розробник програмного забезпечення (за згодою)</p>	<p>автоматизовану верифікацію декларацій запроваджено</p>	11.3	<p>Рестру деклараций осіб, уловноважени на виконання функцій держави або місцевого самоврядування</p>	<p>Моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) розробник програмного забезпечення (за згодою)</p>	<p>автоматизовану верифікацію декларацій запроваджено</p>
11.3	<p>затвердити спільно з володільцями розпорядниками інформації (баз даних та Державних реєстрів) порядки інформаційної взаємодії та забезпечення технічної можливості доступу до</p>	<p>у строки, визначені згідно з відповідним планом заходів</p>	<p>Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.) Відділ правового забезпечення (Маркеєва О.Д.)</p>	<p>Корчак Н.М. Радельський Р.С.</p>	11.3	<p>затвердити спільно з володільцями розпорядниками інформації (баз даних та Державних реєстрів) порядки інформаційної взаємодії та забезпечення технічної можливості доступу до такої інформації</p>	<p>Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) Відділ правового забезпечення (Маркеєва О.Д.)</p>	<p>порядки інформаційної взаємодії затверджено</p>

	такої інформації										
				11.4	отримання автоматизованого доступу до державних реєстрів та баз даних	до кінця року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	забезпечення автоматизованого доступу		
11.4	провести процедуру закупівлі (оренди) технічного обладнання для забезпечення роботи інформаційно-телекомунікаційної системи ЕДРД	протягом року	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Сасенко В.В.)	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	технічне обладнання закуплено (орендовано)	11.5	провести процедуру закупівлі (оренди) технічного обладнання для забезпечення роботи інформаційно-телекомунікаційної системи ЕДРД	протягом року	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.)	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	технічне обладнання закуплено (орендовано)
11.5	провести дослідну експлуатацію та роботи зі створення КСЗІ інформаційно-телекомунікаційної системи ЕДРД	протягом року	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Сасенко В.В.) розробник програмного забезпечення (за згодою) Державна служба спеціального зв'язку та зв'язку та	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	дослідну експлуатацію проведено; КСЗІ створено	11.6	провести дослідну експлуатацію та роботи зі створення КСЗІ інформаційно-телекомунікаційної системи ЕДРД	протягом року	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) розробник програмного забезпечення (за згодою) Державна служба спеціального	Корчак Н.М. Радецький Р.С.	дослідну експлуатацію проведено; КСЗІ створено

		захисту інформації (за згодою)				зв'язку та захисту інформації (за згодою)				
11.6	провести процедуру закупівлі послуг з написання технічних вимог на розробку програмного забезпечення Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	послуги з написання технічного завдання на розробку програмного забезпечення закуплено	11.7	проведення незалежного аудиту Єдиного державного реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування	протягом року	Сектор внутрішнього аудиту (Дивич О.І.) незалежний аудитор	Корчак Н.М.	проведено незалежний аудит
11.7	провести процедуру закупівлі (оренди) технічного обладнання для забезпечення роботи Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	технічне обладнання закуплено (орендовано)	11.8	провести процедуру закупівлі технічного обладнання для забезпечення роботи Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з правопорушення	до 1 листопада	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	технічне обладнання закуплено

	корупцією правопору шення										
11.8	провести процедуру закупівлі послуг з розробки програмног о забезпечен ня Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопору шення	до 1 липня	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративни й департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	послуги з розробки програмного забезпечення закуплено	11.9	провести процедуру закупівлі послуг з розробки програмного забезпечення Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушен ня	до 1 вересня	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Тендерний комітет Національного агентства Адміністративни й департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	послуги з розробки програмног о забезпеченн я закуплено
11.9	провести дослідну експлуатаці ю та роботи зі створення КСЗІ Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопору шення	до 1 листопада	Адміністративни й департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.) розробник програмного забезпечення (за згодою) Державна служба спеціального зв'язку та захисту інформації (за згодою)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	дослідну експлуатацію проведено; КСЗІ створено	11.10	провести дослідну експлуатацію та роботи зі створення КСЗІ Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушен ня	до 1 грудня	Адміністративни й департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онищук О.Є.) розробник програмного забезпечення (за згодою) Державна служба спеціального зв'язку та захисту інформації (за згодою)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	дослідну експлуатаці ю проведено; КСЗІ створено

11.10	забезпечити отримання сертифікату відповідності КСЗІ Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення	до 1 грудня	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	сертифікат відповідності КСЗІ отримано	11.11	забезпечити отримання сертифікату відповідності КСЗІ Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення	до 15 грудня	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Корчак Н.М. Скопич О.Д.	сертифікат відповідності КСЗІ отримано
11.11	затвердити Положення про Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення	до 1 грудня	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Скопич О.Д.	положення про Реєстр затверджено	11.12	затвердити Положення про Єдиний державний реєстр осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення	до кінця року	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Скопич О.Д.	положення про Реєстр затверджені
11.12	затвердити порядок надсилання до Національного агентства електронних копій рішень щодо осіб, які вчинили корупційні	до 1 грудня	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Скопич О.Д.	порядок затверджено	11.13	затвердити порядок надсилання до Національного агентства електронних копій рішень щодо осіб, які вчинили корупційні або пов'язані з корупцією	до кінця року	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онниць О.Є.)	Скопич О.Д.	порядок затверджено

	або пов'язані з корупцією правопорушниця					правопорушення					
12. Співпраця з уповноваженими підрозділами (особами) з питань запобігання та виявлення корупції											
<i>(пункт 11 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					<i>(пункт 11 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						
12.1	затверджені методичні рекомендації для використання в роботі уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Скопич О.Д.	методичні рекомендації затверджено	12.1	затверджені методичні рекомендації для використання в роботі уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції	до 1 липня	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Скопич О.Д.	методичні рекомендації затверджені	
13. Погодження антикорупційних програм											
<i>(пункт 12 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					<i>(пункт 12 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						
13.1	погодити антикорупційні	до 1 червня	Департамент організації роботи із	Скопич О.Д.	кількість погоджених	13.1	погодити антикорупційні програми	протягом року	Департамент організації роботи із	Скопич О.Д.	кількість погоджених антикорупційні
13. Погодження антикорупційних програм											
<i>(пункт 12 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					<i>(пункт 12 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						
13.1	погодити антикорупційні	до 1 червня	Департамент організації роботи із	Скопич О.Д.	кількість погоджених	13.1	погодити антикорупційні програми	протягом року	Департамент організації роботи із	Скопич О.Д.	кількість погоджених антикорупційні

	програми державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, органах місцевого самоврядування	запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)		антикорупційні програми		державних органів, влади Автономної Республіки Крим, органах місцевого самоврядування	запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)		йних програм
14. Співпраця з викривачами фактів корупції									
<i>(пункт 13 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>									
14.1	затвердити і порядок роботи з повідомленнями про корупцію, що надходять спеціальними каналами зв'язку	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)	Сколиць О.Д., Рябошапка Р.Г.	порядок роботи з повідомленнями про корупцію затверджено	14.1	затвердити порядок обробки повідомлень про корупцію та повідомлень про порушення вимог Закону України «Про політичні партії в Україні», що надходять до Національного агентства з питань запобігання корупції	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)	Корчак Н.М., Сколиць О.Д.	порядок затверджено
15. Навчальні заходи з питань, пов'язаних із запобіганням корупції									
<i>(пункт 14 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>									
15.1	затвердити Орієнтовний план-графік	Департамент антикорупційної політики (Шапка В.В.)	Рябошапка Р.Г.	Орієнтовний план-графік затверджено	15.1	затвердити Орієнтовний план-графік проведення	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Орієнтовний план-графік
15. Організація підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації з питань, пов'язаних із запобіганням корупції, працівників державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, посадових осіб місцевого самоврядування									
<i>(пункт 14 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>									

	<p>проведення тренінгів для уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції органами державної влади на II півріччя 2017 року</p>	<p>самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства</p>				<p>тренінгів для уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції органами державної влади у 2017 році</p>		<p>самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства</p>		<p>затверджен 0</p>
<p>15.2</p>	<p>забезпечити проведення тренінгів для працівників в апараті Національного агентства</p>	<p>Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.)</p>	<p>Рябошанка Р.Г.</p>	<p>кількість проведених навчальних заходів</p>	<p>15.2</p>	<p>забезпечити проведення тренінгів для працівників апарату Національного агентства</p>	<p>протягом року</p>	<p>Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)</p>	<p>Корчак Н.М.</p>	<p>кількість проведених навчальних заходів</p>
<p>15.3</p>	<p>забезпечити проведення тренінгів для осіб, уповноважених на виконання функцій держави або органів місцевого самоврядування, та прирівняні</p>	<p>Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства</p>	<p>Рябошанка Р.Г.</p>	<p>кількість проведених навчальних заходів</p>	<p>15.3</p>	<p>забезпечити проведення тренінгів для осіб, уповноважених на виконання функцій держави або органів місцевого самоврядування, та прирівняних до них осіб</p>	<p>протягом року</p>	<p>Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства</p>	<p>Корчак Н.М.</p>	<p>кількість проведених навчальних заходів</p>

	х до них осіб												
15.4	забезпечити проведення семінарів та тренінгів суб'єктам декларуюван на стосовно подання електронних декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саєнко В.В.) Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Радєцький Р.С. Рабошапка Р.Г.	кількість проведених навчальних заходів	15.4	забезпечити проведення семінарів та тренінгів суб'єктам декларуюван на стосовно подання електронних декларацій	протягом року	Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М. Радєцький Р.С.	кількість проведених навчальних заходів		
						15.5	підготовка навчальних матеріалів за допомогою національних та міжнародних експертів, поради для тренерів, навчальні програми	до кінця року	Департамент антикорупційно і політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	навчальні матеріали, поради та програми підготовлені		
						15.6	організація заходів, пов'язаних із забезпеченням виконання державного замовлення на підвищення кваліфікації працівників державних органів, органів влади Автономної Республіки Крим, посадових осіб	до кінця року	Департамент антикорупційно і політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	заходи проведено		

	ання, та привітання до них осіб										
17. Інформаційні заходи											
<i>(пункт 16 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					17. Інформаційні заходи						
<i>(пункт 16 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					<i>(пункт 16 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						
17.1	висвітлення діяльності Національного агентства через офіційний веб-сайт та сторінки у соціальних мережах	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Рябошапка Р.Г.	кількість розміщених інформаційних матеріалів	17.1	висвітлення діяльності Національного агентства через офіційний веб-сайт та сторінки у соціальних мережах	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М.	кількість розміщених інформаційних матеріалів
17.2	провести інформаційну кампанію для населення з метою роз'яснення законодавства про конфлікт інтересів та інші обмеження щодо запобігання корупції; врегулювання конфлікту інтересів	протягом року	Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Рябошапка Р.Г.	інформаційну роз'яснювальну кампанію проведено	17.2	провести інформаційну кампанію для населення з метою роз'яснення законодавства про конфлікт інтересів та інші обмеження щодо запобігання корупції; врегулювання конфлікту інтересів	протягом року	Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	Корчак Н.М.	інформаційну роз'яснювальну кампанію проведено
18. Співпраця з громадськістю											
<i>(пункт 17 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					18. Співпраця з громадськістю						
<i>(пункт 17 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>					<i>(пункт 17 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>						

18.2	забезпечити проведення громадського обговорення проєктів нормативно-правових актів	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Рябошапка Р.Г.	кількість проєктів нормативно-правових актів, що пройшли громадське обговорення	18.2	забезпечити проведення громадського обговорення проєктів нормативно-правових актів	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М.	кількість проєктів нормативно-правових актів, що пройшли громадське обговорення
						18.4	затвердити Комунікаційну стратегію Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017-2020 роки	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Комунікаційну стратегію затверджено
						18.5	створити при Національному агентстві робочу групу як платформу для моніторингу та аналізу антикорупційних викликів і розробки пропозицій щодо антикорупційної політики	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	робочу групу створено
19. Координація виконання міжнародних зобов'язань у сфері формування та реалізації антикорупційної політики <i>(пункт 18 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>											
19.1	забезпечити проведення моніторингу цього	до 1 квітня	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г.	моніторинговий візит проведено	19.1	забезпечити проведення моніторингового візиту оціночної місії	до 1 квітня	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	моніторинговий візит проведено

	візиту оціночної місії експертів Стамбульсь кого плану дій Антикоруп ційної Мережі для країн Східної Європи та Центральн ої Азії Організації економічно ро співробітни цтва та розвитку		самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		експертів Стамбульсько го плану дій Антикорупційн ої Мережі для країн Східної Європи та Центральної Азії Організації економічного співробітництва а та розвитку		самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		угоду про приєднання України до Мережі з питань доброочесност і укладено	19.2	вжити заходів щодо приєднання України до Мережі з питань доброочесності	до 1 серпня	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)	Корчак Н.М.	угоду про приєднання України до Мережі з питань доброочесно сті укладено
19.2	вжити заходів щодо приєднання України до Мережі з питань доброочесно сті	до 1 серпня	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)						Рябошапка Р.Г.	19.2	вжити заходів щодо приєднання України до Мережі з питань доброочесності	до 1 серпня	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)	Корчак Н.М.	угоду про приєднання України до Мережі з питань доброочесно сті укладено
19.3	забезпечит и участь делегатції України у пленарних засіданнях Групи держав проти	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт	Рябошапка Р.Г.	кількість пленарних засідань Групи держав проти корупції (GRECO), участь делегатції	19.3	забезпечити участь делегатції України у пленарних засіданнях Групи держав проти корупції (GRECO)	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт	Корчак Н.М.	кількість пленарних засідань Групи держав проти корупції (GRECO), участь				

	корупції (GRECO)		інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		делегатії України в яких забезпечено				
19.4	моніторинг виконання міжнародних зобов'язань у антикорупційній сфері	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		інформацію щодо виконання міжнародних зобов'язань у антикорупційній сфері підготовлено				
20. Обмін інформацією з компетентними органами іноземних держав <i>(пункт 19 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>													
20.1	забезпечити вжиття заходів щодо підписання Меморандумів про співробітництво з антикорупційними органами	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Робоча група Р.Г.	кількість укладених меморандумів	20.1	забезпечити вжиття заходів щодо підписання Меморандумів про співробітництво з антикорупційними органами інших держав	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М.	кількість укладених меморандумів
20. Обмін інформацією з компетентними органами іноземних держав <i>(пункт 19 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>													
19.4	моніторинг виконання міжнародних зобов'язань у антикорупційній сфері	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		моніторинг виконання міжнародних зобов'язань у антикорупційній сфері	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства заінтересовані державні органи (за згодою)		Корчак Н.М.	інформацію щодо виконання міжнародних зобов'язань у антикорупційній сфері підготовлено	

	інших держав										
20.2	вживати заходи щодо обміну інформацією в межах компетенції	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Саянко В.В.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)	Рябошапка Р.Г. Радельський Р.С. Скопич О.Д.	20.2	вживати заходи щодо обміну інформацією в межах компетенції	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) Департамент моніторингу дотримання законодавства про конфлікт інтересів та інших обмежень щодо запобігання корупції (Писаренко О.О.) Департамент фінансового контролю та моніторингу способу життя (Соломатіна Г.Ж.) Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції (Онишук О.Є.)	Корчак Н.М. Радельський Р.С. Скопич О.Д.	кількість запитів на отримання інформації	
21. Інші заходи											
<i>(пункт 20 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>											
21.1	проводити моніторинг законопроектів, внесених на розгляд Верховної Ради України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г.	кількість законопроектів, переданих на відпрацювання	21.1	проводити моніторинг законопроектів, внесених на розгляд Верховної Ради України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	кількість законопроектів, переданих на відпрацювання
<i>(пункт 20 частини першої статті 11 Закону України «Про запобігання корупції»)</i>											
21.1	проводити моніторинг законопроектів, внесених на розгляд Верховної Ради України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шапка Б.В.)	Рябошапка Р.Г.	кількість законопроектів, переданих на відпрацювання	21.1	проводити моніторинг законопроектів, внесених на розгляд Верховної Ради України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	кількість законопроектів, переданих на відпрацювання

	питань, віднесених до компетенції Національного агентства				компетенції Національного агентства						
21.2	проводити антикорупційну експертизу проектів нормативно-правових актів, що вносяться на розгляд Верховної Ради України або Кабінету Міністрів України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.)	Рябошанка Р.Г.	кількість висновків антикорупційної експертизи	21.2	проводити антикорупційну експертизу проектів нормативно-правових актів, що вносяться на розгляд Верховної Ради України або Кабінету Міністрів України	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	кількість висновків антикорупційної експертизи
21.4	супроводжувати роботу веб-сайту Національного агентства	протягом року	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.) Департамент організаційного та кадрового забезпечення (Ковальов Р.М.)	Корчак Н.М. Рябошанка Р.Г.	веб-сайт функціонує, наповнюється контентом, інформація актуалізується	21.4	супроводжувати роботу веб-сайту Національного агентства	протягом року	Адміністративний департамент (Мароха В.М.) Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) Департамент організаційного та кадрового забезпечення (Ковальов Р.М.)	Корчак Н.М.	веб-сайт функціонує, наповнюється контентом, інформація актуалізується
21.5	затвердити систему критеріїв оцінювання ефективності роботи Національного	до 1 листопада	Департамент антикорупційної політики (Шанка Б.В.)	Рябошанка Р.Г.	систему критеріїв затверджено	21.5	затвердити систему критеріїв оцінювання ефективності роботи Національного агентства	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	систему критеріїв затверджено

	ого агентства										
21.7	провести поточний ремонт службових кабінетів 4-7 поверхів адміністративної будівлі, що перебувають в управлінні Національного ого агентства	до 1 грудня	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Адміністративний департамент (Мароха В.М.)	Корчак Н.М.	поточний ремонт всіх службових кабінетів на 4-7 поверхах проведено	21.7	провести поточний ремонт службових кабінетів 5 поверху адміністративної будівлі, що перебуває в управлінні Національного агентства	до 1 грудня	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Адміністративний департамент (Мароха В.М.)	Корчак Н.М.	поточний ремонт всіх службових кабінетів на 5 поверсі проведено
21.8	провести утеплення фасаду поверхів адміністративної будівлі, що перебувають в управлінні Національного ого агентства	до 1 грудня	Керівник апарату (Ткаченко І.В.) Адміністративний департамент (Мароха В.М.)	Корчак Н.М.	роботи з утеплення фасаду проведено	Виключено					
						21.16	Посилено навчальну спроможність Національного ого агентства з питань запобігання корупції, забезпечено навчальним обладнанням та матеріалами	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М.	Тендерні процедури проведено. Навчальні (тренінгові) аудиторії пристосовані для проведення занять

21.17	оновити веб-сайт Національного агентства з питань запобігання корупції, у тому числі забезпечення функціонування англомовної веб-сторінки з ключовою інформацією про Національне агентство	до кінця року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.)	Корчак Н.М., Радецький Р.С., Скопич О.Д.	функціонування англомовної веб-сторінки з ключовою інформацією про Національне агентство забезпечено					
21.18	систематична оцінка впливу навчальних програм для уповноважених підрозділів (осіб) з питань запобігання та виявлення корупції державних органів та органів місцевого самоврядування з питань запобігання корупції	протягом року	Департамент антикорупційної політики (Гром Н.М.) самостійні структурні підрозділи апарату Національного агентства	Корчак Н.М., Радецький Р.С., Скопич О.Д.	оцінювання я проведено					
21.19	звіт про стан виконання заходів щодо усунення корупційних	до 1 жовтня до 1 грудня	Департамент організації роботи із запобігання та виявлення корупції	Скопич О.Д.	звіти підготовлено					

							ризиків, які визначені Антикорупцій ною програмою Національного агентства на 2017 рік		(Онишук О.Є.)		

**В.о. керівника Департаменту
антикорупційної політики**

«16» *серпня* 2017 року



Н.М. Гром

Повсювальна записка
до проекту рішення Національного агентства з питань запобігання корупції «Про затвердження Змін до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік»

1. Обґрунтування необхідності прийняття акта

Проект рішення Національного агентства з питань запобігання корупції (далі – Національне агентство) підготовлено відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про запобігання корупції», пунктів 4.4 – 4.6 Регламенту Національного агентства з питань запобігання корупції, затвердженого рішенням Національного агентства від 12 квітня 2016 року № 1 (із змінами).

2. Мета і шляхи її досягнення

За результатами заслуховування керівників структурних підрозділів – виконавців Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік, затвердженого рішенням Національного агентства від 26 січня 2017 року № 33 (далі – План роботи), на засіданні Національного агентства з питань запобігання корупції згідно з Графіком заслуховувань на 2017 рік, проведено аналіз виконання заходів, передбачених Планом роботи. Так, з метою коригування та актуалізації заходів, строків їх виконання, Департаментом антикорупційної політики, з урахуванням пропозицій самостійних структурних підрозділів підготовлено відповідні зміни до Плану роботи. Національне агентство є колегіальним органом, а відтак внесення змін до Плану роботи Національного агентства потребує прийняття Національним агентством відповідного рішення.


3. Правові аспекти

Закон України «Про запобігання корупції»; Регламент Національного агентства, затверджений рішенням Національного агентства від 12 квітня 2016 року № 1 (із змінами); План роботи Національного агентства з питань запобігання корупції, затверджений рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 26 січня 2017 року № 33 (із змінами).

4. Прогноз результатів

Прийняття рішення Національного агентства з питань запобігання корупції «Про внесення Змін до Плану роботи Національного агентства з питань запобігання корупції на 2017 рік» дозволить забезпечити ефективну реалізацію повноважень Національного агентства.

**В.о. керівника Департаменту
антикорупційної політики**



Н. М. Tym

«16» серпня 2017 р.